



# URZĄD MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba  
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail [gmina@nowadeba.pl](mailto:gmina@nowadeba.pl)

RL.271.7.1.2013

Nowa Dęba, 11 marzec 2013r.



**Dotyczy: Budowa budynku socjalno-szatniowego zlokalizowanego obok boiska sportowego w miejscowości Tarnowska Wola” na dz. nr ewid. 769 w obrębie ewid. Tarnowska Wola**

W dniu 5 marca 2013r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania, których treść i odpowiedzi publikujemy poniżej:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dysponuje projektami przyłączy: wodnego, kanalizacyjnego, elektrycznego oraz planem zagospodarowania terenu? Proszę o zamieszczenie brakującej dokumentacji.

**Odpowiedz na pytanie nr 1:**

Załączamy brakującą dokumentację tj. Projekt przyłącza kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, oraz Projekt zagospodarowania terenu.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o podanie parametrów zbiornika bezodpływowego.

**Odpowiedz na pytanie nr 2:**

Pojemność 5 m<sup>3</sup>

**Pytanie nr 3:**

Czy meble zaznaczone na rysunku 2 A tj. szafki, stoły, krzesła biurka, regały wchodzi w skład przedmiotowej inwestycji i należy je wycenić?

**Odpowiedz na pytanie nr 3:**

Zakres robót nie obejmuje mebli zaznaczonych na rysunku 2A tj. szafki, stoły, krzesła biurka, regały.

**Pytanie nr 4:**

Jakie urządzenia/wyposażenie jest przedstawione na rys. 2A w pomieszczeniu nr 5 – magazynie? Czy należy je wycenić?

**Odpowiedz na pytanie nr 4:**

Należy wycenić Zlewozmywak i kran ze złączką do węża, oraz podejście do pralki.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie wentylacji w systemie producenta: – **naścienne** kratki wentylacyjne nawiewno-wywiewne, w pomieszczeniach sanitarnych mechaniczne, samoczynne przy zapaleniu oświetlenia

**Odpowiedz na pytanie nr 5:**

Tak

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenie okien szatni w postaci rolet zewnętrznych?

**Odpowiedz na pytanie nr 6:**

Nie

**Pytanie nr 7:**

Proszę o podanie pojemności elektrycznych podgrzewaczy wody.

**Odpowiedz na pytanie nr 7:**

150 dm<sup>3</sup>

**Pytanie nr 8:**

Czy wyposażenie obiektu w gaśnice leży po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedz na pytanie nr 8:**

Nie

**Pytanie nr 9:**

Proszę o wyjaśnienie pozycji kosztorysowej 11 d.2 – wykop nawodniony, na jakiej głębokości znajduje się poziom wód gruntowych?, Czy należy wycenić jakąś obudowę przyłącza?

**Odpowiedz na pytanie nr 9:**

Pomyłka w kosztorysie, poziom wód gruntowych poniżej poziomu umieszczenia rurociągu wody.

Ponadto informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego ukazało się zmienione ogłoszenie o zamówieniu, oraz skorygowana SIWZ.

BURMISTRZ  
mgr Władysław Ordon

.....  
(podpis)

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Przygotował: M. Furtak, Tel 302